
PREfEITU?!i DE 

SÃO JOÃO 
DOs PATOS 

FGLHA N•, 

N PROC.. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

T 

CNPJ Nº 06.089,668/0001-33 

JUNTADA DE DOCUMENTOS 

Junto aos autos do processo licitatório n° 051/2022, na moi. dade 
PREGÃO ELETRÔNICO, os documentos de TERMO DE ADJUDI ÇÃO 
apresentados para o presente certame. 

São João dos Patos/MA, em 08 de novembro de 2022 

Francisco Eduardo da Veiga Lopes 
Pregoeiro do Município f ; 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



5~i~$'~a f,~~•, `` 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS 

FOLHA N'---~.
N' PROC. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N° Q6.089.668/0001-33 
9: 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo n° 130902/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 051/2022 — SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM 
DATA: 25/10/2022 
ABERTURA: 14:00 HORAS 

~ 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02) 
considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe, passada 
todas as fases de julgamento, não havendo interposição de recurso, ADJUDICO o objeto a Contratação de empresa para a 
prestação de serviços de locação de mão-de-obra de apoio às atividades operacionais (terceirização), para suprir a 
carência de pessoal das Secretarias Municipais de Administração, Saúde e Assistência Social às proponentes abaixo 
registradas: 

EMPRESA VENCEDORA/VALOR 

RESULTADO: 

FORNECEDOR: L FEITOSA DE SA 

LOTE/ITEM 

01 Contratação de empresa para a prestação de serviços de locação de mão-de-

1 

21.059.965/0001-20 

FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. QTD VALOR FINAL 

4.812.033,60 1 4.812.033,60 

VALOR TOTAL: 4.812.033,60 

VALOR GERAL: 4.812.033,60 

SAO JOAO DOS PATOS/MA, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 

Francisco Eduardo da Veiga Lopes 
Pregoeiro do Município 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 




